
583158-2023 Page 1/8

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 583158-2023 - Hange
Hispaania-Barcelona: Tuletõrjujate vormirõivad
OJ S 186/2023 27/09/2023
Hanketeade
Tarned

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: Dirección de Servicios de Gestión Económica y Control de Recursos de la 
Gerencia de Área de Seguridad, Prevención y Convivencia del Ayuntamiento de Barcelona
Postiaadress: Plaza Carles Pi i Sunyer, 8-10, 2.ª planta
Linn: Barcelona
NUTS kood: ES511 Barcelona
Sihtnumber: 08002
Riik: Hispaania
Kontaktisik: Departamento de Contratación
E-post: contractacio_psim@bcn.cat

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: http://www.bcn.cat/perfildecontractant

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: www.
bcn.cat/perfildecontractant
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: https://seuelectronica.
ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica

Hankija liik
Linna või valla ametiasutus

Põhitegevus
Muu tegevusala: Administración local: Ayuntamiento de Barcelona

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
suministro de vestuario, equipos de protección individual (EPI), textil de parque y accesorios 
para el Servicio de Prevención, Extinción de Incendios y Salvamento (SPCPEIS)

CPV põhikood
35811100 Tuletõrjujate vormirõivad

Lepingu liik
Asjad

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/583158-2023
mailto:contractacio_psim@bcn.cat?subject=TED
http://www.bcn.cat/perfildecontractant
http://www.bcn.cat/perfildecontractant
http://www.bcn.cat/perfildecontractant
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica
https://seuelectronica.ajuntament.barcelona.cat/licitacioelectronica


583158-2023 Page 2/8

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

suministro de vestuario, equipos de protección individual (EPI), textil de parque y accesorios 
para el Servicio de Prevención, Extinción de Incendios y Salvamento (SPCPEIS), con 
medidas de contratación pública sostenible y desglosado en siete lotes.

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 1 517 274,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: jah
Pakkumusi võib esitada kõigile osadele

Kirjeldus

Nimetus
Uniformidad
Osa nr: 1

CPV lisakood(id)
35113400 Kaitse- ja turvarõivad

Täitmise koht
NUTS kood: ES511 Barcelona
Põhiline teostamise koht: Barcelona

Hanke kirjeldus
Uniformidad

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 273 225,60 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/04/2024 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Clausula 3 PCAP

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Equipos de protección individual
Osa nr: 2



583158-2023 Page 3/8

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. CPV lisakood(id)
35113400 Kaitse- ja turvarõivad

Täitmise koht
NUTS kood: ES511 Barcelona

Hanke kirjeldus
Equipos de protección individual

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 547 544,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/04/2024 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Ver clausula 3 PCAP

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Complementos
Osa nr: 3

CPV lisakood(id)
35113400 Kaitse- ja turvarõivad

Täitmise koht
NUTS kood: ES511 Barcelona

Hanke kirjeldus
Complementos

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 212 720,80 EUR



583158-2023 Page 4/8

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/04/2024 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Ver clausula 3 PCAP

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Calzado
Osa nr: 4

CPV lisakood(id)
18800000 Jalatsid

Täitmise koht
NUTS kood: ES511 Barcelona

Hanke kirjeldus
Calzado

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 300 532,50 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/04/2024 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Ver clàusula 3 PCAP

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave



583158-2023 Page 5/8

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2. Kirjeldus

Nimetus
Protección de manos
Osa nr: 5

CPV lisakood(id)
18400000 Erirõivad ja manused

Täitmise koht
NUTS kood: ES511 Barcelona

Hanke kirjeldus
Protección de manos

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 85 953,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/04/2024 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Ver clausula 3 PCAP

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Protección facial
Osa nr: 6

CPV lisakood(id)
39510000 Kodutekstiil

Täitmise koht
NUTS kood: ES511 Barcelona

Hanke kirjeldus
Protección facial



583158-2023 Page 6/8

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.1.

II.2.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 89 361,30 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/04/2024 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Ver clausula 3 PCAP

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

Kirjeldus

Nimetus
Insignias y galones
Osa nr: 7

CPV lisakood(id)
18300000 Rõivad

Täitmise koht
NUTS kood: ES511 Barcelona

Hanke kirjeldus
Insignias y galones

Hindamiskriteeriumid
Hind ei ole ainus lepingu sõlmimise kriteerium ning kõik kriteeriumid on esitatud üksnes 
hankedokumentides

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 7 936,80 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Algus: 01/04/2024 Lõpp: 31/12/2025
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Ver clausula 3 PCAP

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei



583158-2023 Page 7/8

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta

Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: jah

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 25/10/2023 13:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Katalaani keel, Hispaania keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 25/10/2023 13:05Kohalik aeg: 

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Tribunal Català de Contractes del Sector Públic
Postiaadress: Vía Laietana, 4
Linn: Barcelona
Sihtnumber: 08003
Riik: Hispaania
E-post: tccsp@gencat.cat

Läbivaatamise kord
Täpne teave läbivaatamismenetluse tähtaegade kohta: 
Ver pliegos

mailto:tccsp@gencat.cat?subject=TED


583158-2023 Page 8/8

VI.5.

VI.4.4. Läbivaatamise korra kohta teavet pakkuv asutus
Ametlik nimetus: Dirección de Servicios de Gestión Económica y Control de Recursos de la 
Gerencia de Área de Seguridad, Prevención y Convivencia
Postiaadress: Plaza Carles Pi i Sunyer, 8-10, 2.ª planta
Linn: Barcelona
Sihtnumber: 08002
Riik: Hispaania
E-post: contractacio_psim@bcn.cat

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
22/09/2023

mailto:contractacio_psim@bcn.cat?subject=TED

